
 
Департамент образования администрации города Братска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 92» 

 

                                                       ВЫПИСКА  ИЗ    ПРИКАЗА 

                                                                     (по д/ в) 

 

 от  __________________                                                                                           № 60_____ 

 

О зачислении  в списки  воспитанников  

МБДОУ «ДСКВ № 92» на новый 2017-18 уч.г.  

 

       В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного  образования в МБДОУ «ДСКВ № 92», утвержденными приказом (о/д) от 1 

августа  2017г. № 220, на основании заявлений родителей (законных представителей) и 

заключенных договоров об образовании в установленном порядке 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в  списки воспитанников МБДОУ № 92: 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Возрастная 

группа  

4 Бухвалов А. с 1,5 до 2 лет 

5 Гордеев М. с 1,5 до 2 лет 

6 Зубов В. с 1,5 до 2 лет 

7 Зуев В.  с 1,5 до 2 лет 

8 Злотницкая Д. с 1,5 до 2 лет 

9 Козенцова К.  с 1,5 до 2 лет 

10 Кузнецова А. с 1,5 до 2 лет 

11 Кулагин И. с 1,5 до 2 лет 

12 Лезнева В. с 1,5 до 2 лет 

13 Львова К. с 1,5 до 2 лет 

14 Малахов А.  с 1,5 до 2 лет 

15 Максимович.  с 1,5 до 2 лет 

16 Метляева Э.  с 1,5 до 2 лет 

17 Поляков Д. с 1,5 до 2 лет 

18 Сахаутдинова Д. с 1,5 до 2 лет 

19 Седов К.  с 1,5 до 2 лет 

20 Самкова А. с 1,5 до 2 лет 

21 Тё А. с 1,5 до 2 лет 

22 Чернов Д.  с 1,5 до 2 лет 

      

1 Аксаментов М.  с 2 до 3 лет 

2 Бубело А.  с 2 до 3 лет 

3 Бубнов М  с 2 до 3 лет 

4 Витюк Д.  с 2 до 3 лет 

5 Гымнинова Л.  с 2 до 3 лет 

6 Карловская С.  с 2 до 3 лет 

7 Кураспедиани В. с 2 до 3 лет 

8 Курилина А. с 2 до 3 лет 

9 Лесничий Б. с 2 до 3 лет 

10 Никитюк А. с 2 до 3 лет 

11 Олейникова В. с 2 до 3 лет 



12 Петрина Д. с 2 до 3 лет 

13 Федюньшина А. с 2 до 3 лет 

14 Хромов З. с 2 до 3 лет 

15 Чабаненко В. с 2 до 3 лет 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Возрастная 

группа 

1 Баранова А. с 2 до 3 лет 

2 Ботнева В. с 2 до 3 лет 

3 Бутрик Ю.  с 2 до 3 лет 

4 Васильева Е. с 2 до 3 лет 

5 Газеева Е. с 2 до 3 лет 

6 Гримайлов К. с 2 до 3 лет 

7 Елисеев А.  с 2 до 3 лет 

8 Климкович М.  с 2 до 3 лет 

9 Кремлёв А. с 2 до 3 лет 

10 Лыткина М.  с 2 до 3 лет 

11 Люсов Г.  с 2 до 3 лет 

12 Меркулов Д.  с 2 до 3 лет 

13 Перфильев Я.  с 2 до 3 лет 

14 Тельнов Д. с 2 до 3 лет 

15 Тимофеев И. с 2 до 3 лет 

16 Удачина Д. с 2 до 3 лет 

17 Фоменко В. с 2 до 3 лет 

18 Шкалова А.  с 2 до 3 лет 

 
 

 

 

Заведующий                                                             И.А. Старостина 


